[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 04.02.2021                                                                                           № 47
г. Апшеронск
О внесении изменений в постановление от 28 декабря 2020 года

№ 785 «О создании согласительной комиссии по урегулированию

разногласий по проекту «Генеральный план Кабардинского

сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края»
На основании части 9 статьи 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», Устава муниципального образования Апшеронский район, с целью урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки администрацией Краснодарского края заключения об отказе в согласовании проекта «Генеральный план Кабардинского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края» от 14декабря 2020 года № 889, постановляю:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению от 28 декабря 2020 года № 785 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту «Генеральный план Кабардинского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края» (прилагается).
2. Пункт4 постановления от 28 декабря 2020 года № 785 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту «Генеральный план Кабардинского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края» изложить в новой редакции: «Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Тельнова Д.В.».
3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                                О.Г. Цыпкин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Апшеронский район
от 04.02.2021 года № 47
СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Апшеронский район
	Тельнов
Дмитрий Владимирович
	- заместитель главы муниципального образования Апшеронский район, председатель комиссии;

	Драпов
Виталий Евгениевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Апшеронский район, заместитель председателя комиссии;

	Литовченко
Роман Владимирович
	- директор муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Апшеронский район», секретарь комиссии.

	        Члены комиссии:

	Белая
Ирина Петровна
	- начальник отдела государственного лесного реестра и государственной экспертизы проектов освоения лесов, управления лесного хозяйства (по согласованию);

	Воронов
Владимир Адольфович
	- главный консультант отдела минерально-сырьевой базы и мониторинга состояния недр министерства природных ресурсов Краснодарского края (по согласованию);

	Обабко
Татьяна Викторовна
	- начальник отдела градостроительного развития курортных территорий департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию);

	Поляков
Иван Вячеславович

	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Архитектурно - планировочное бюро» (по согласованию);

	Ханзарова
Галина Александровна
	- советника отдела памятников архитектуры, истории и монументального искусства управления государственной охраны объектов культурного наследия администрации Краснодарского края (по согласованию);

	Ширин
Егор Александрович
	- ведущий консультант отдела памятников археологии управления государственной охраны объектов культурного наследия администрации Краснодарского края (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Апшеронский район                                                                                     Д.В. Тельнов